[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПО БЮДЖЕТУ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

	От 18.02.2021
	  г. Новосибирск
	№ 25

	О проекте постановления мэрии города  Новосибирска «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным долгом города Новосибирска» на 2019 – 2021 годы, утвержденную постановлением мэрии  города Новосибирска  от 03.09.2018 № 3215»

Рассмотрев проект постановления мэрии города Новосибирска «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным долгом города Новосибирска» на 2019 – 2021 годы, утвержденную постановлением   мэрии   города   Новосибирска   от   03.09.2018 № 3215» (далее – проект), комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с проектом.

2. Рекомендовать мэру города Новосибирска подписать проект.

	Председатель комиссии
	      К. Е. Покровский